Confessio Sacramentalis.

Confessionis Sacramentalis notitia illicitè uritur, si hic usus in gravamen penitentis vergat. fol. 292. num. 6.

Vel illius usus revelatio peccati, & peccantis, aut confessionis directe, aut indirectè sequatur. fol. 292. num. 7.

Illius usus illicitus, fol. 292. n. 8.

Et licitus declarantur, num. 9.

Confessionis notitia non licet utriusq; de hoc usu penitenti nulli suspicio oriatur. fol. 292. n. 17.

Confessarius an, quando, & quomodo de prodicione in confessio-

ne cognita monere alios possit? fol. 295. num. 19.

Confessarius num omittere sacrum possit, in quo sibi venenum propinandum ex confessione intellexit? fol. 296. num. 20.

Contractus.

Quid sit de substantia contractus? fol. 110. num. 6.

Alii sunt onerosi, alii gratuiti. fol. 111. num. 11.

Alii bonæ fidei, alii stricti juris. fol. 111. num. 11.

Contractus gratuiti cum errore circa substantiam, & motivum principale celebrati, non subsistunt. fol. 111. num. 12.

Quodnam motivum sit dicendum principale? fol. 112. num. 15.

Contractus cum dolo incidente celebratus valet. fol. 113. num. 17.

Reducendus tamen ad æqualitatem erit, si inæqualitas ob dolum intervenerit. fol. 114. num. 18.

Deceptor debet contractum rescindere, vel ad æqualitatem reducere. fol. 114. num. 19.

Contractus qualiter sit reducendus, si deceptus pretium rigorosè majus ob dolum incidentem expenderit. fol. 115. num. 21.

Cooperator.

Cooperantes quinam vocari soleant? fol. 102. num. 11.

Quinam istorum principaliter, quinam secundariò influant? fol. 102. num. 12.

Quandonam cooperator à restitutione deobligetur? fol. 103. n. 16.

Ccc c

Cul-

Culpa.

- Culpa alia est theologica, alia Juridica. fol. 488. num. 1.
 In assumptione, retentione, aut executione officii commissa, quando nam obliget ad reparationem illati damni? fol. 490. num. 6.
 Culpa levissima num in famulis inducat obligationem reparandi? fol. 490. num. 8.
 Num levis? fol. 491. num. 9.
 Num lata? fol. 491. num. 10. & fol. 493. num. 14.
 Ex culpa levi non tenentur officiales. fol. 492. num. 12.
 Ex qua culpa teneantur nautæ, caupones, stabularii? fol. 497. n. 24.

Damnum.

- Damnum ex culpa merè juridica datum non debet reparari extra officium, & contractum. fol. 89. num. 12.
 Saltem ante sententiam judicis. fol. 83. num. 19.
 A quo ad reparationem damni obligari potest, fol. 83. num. 20.
 Quæ tunc dabitur etiam pro conscientia. fol. 83. num. 21.
 Damnum ex culpa veniali non debet reparari ante sententiam Judicis. fol. 84. num. 22.
 Damnum alteri injustè datum singuli, qui ad illud concurrunt, reparare tenentur. fol. 87. num. 1.
 Nec non omne damnum inde emergens, & lucrum cessans. fol. 87. num. 2.
 Non tamen in omnibus circumstan-

tiis totus ablatæ rei valor restituendus erit: fol. 89. num. 7. 8. & 11.

Licet hoc damnum etiam ab aliis fuisset datum. fol. 87. num. 3. & 4.

Nequaquam quodcumque etiam minimum superioris ordinis damnum excusat à restitutione. fol. 127. num. 19.

Quandonam datum damnum à coëcausa fit totum reparandum? fol. 208. num. 40. & 41.

Illatum alteri ex inculpabili inadvertentia damnum non tenetur reparare. fol. 148. num. 2. & 3.

Ex pluribus levibus, sæpius multiplicatis damnis obligatio gravis exoritur. fol. 167. num. 14.

Omnia damna unà cum rei redditione sunt à possessore reparanda, quæ domino à puncto, quo incipit esse malæ fidei, passus fuerit. fol. 364. num. 10.

Nisi extrema necessitas retentionem differre coegerit. fol. 364. num. 10.

Damnorum reparatio juxta quantitatem fit facienda? fol. 368. num. 18.

Num etiam damna personis à distinctis exorta reparari debeant? fol. 368. num. 19.

Quid si damna inculpabiliter à deo tentore non fuerint prævisa? fol. 369. num. 11.

Vel accipiendo leviter duntaxat peccatum fuerit? fol. 369. num. 22.

A Reparatione damnorum, num & quali-

Rerum & verborum.

qualiter excuset periculum infamiae, aut alterius gravis incommodi ex restitutione proveniens? fol. 370. num. 23.

Quenam damna una cum rei restitutione possessor male fidei reparare teneatur? fol. 364. num. 10.

Damnificentem à restitutione non excusat, quòd periculum non praeviderit, fol. 381. num. 24.

Si damnum æquale vel creditori, vel debitori ferendum sit, iste à restitutione non erit excusatus, fol. 462. num. 47.

Damnum in jure distinguitur à pœna, fol. 470. num. 1.

Debita.

Debita ex contractu gratuito ubi sint solvenda? fol. 450. num. 6. & 7.

Debita ex legato ibi sunt solvenda, ubi mortuus fuerit legans, fol. 451. num. 9.

Debita in individuo ibi restituenda erunt, ubi accepta fuerunt, fol. 542. num. 11.

Debita in individuo non erunt restituenda, si in via sine culpa possessoris bonæ fidei perierint, fol. 463. num. 50.

In genere autem debita restitui debent, num. 51.

Nisi hæc designato à creditoribus fuerint tradita, fol. 464. num. 52.

Debita in individuo vi contractus cui ante traditionem pereant? fol. 464. num. 53.

Debitor non liberatur, si res, aut huius pretium ex delicto reddenda

perierint in via, fol. 464. n. 54. Debiti remissio subinde fit cum periculo debitoris, fol. 464. n. 56.

Deceptor.

Deceptor non est liberum rescindere contractum, vel hunc ad æqualitatem reducere, fol. 114. n. 19.

Stare contractu debet decipiens, si deceptus solvat pretium, quorem dolo remoto aliàs deceptor vendidisset, fol. 115. num. 22.

Quid si deceptus pretium rigorosò majus ob dolum incidentem expenderit? fol. 115. num. 21.

Deflorator.

Defloratam sub promissione matrimonii puellam num ex contractu teneatur ducere? fol. 524. n. 30. & fol. 528. num. 42.

Defraudator.

Injustus vectigalium quondam teneatur reipublicæ compensationem facere? fol. 447. num. 7.

Depositum, & Depositarius. Ex qua culpa depositarius teneatur? fol. 84. num. 23.

Depositum natura explicatur, fol. 494. num. 17.

Quot modis res deponi possit? fol. 495. num. 18.

Depositum in solius deponentis commodum ex solo dolo, & culpa crassa obligat, fol. 495. num. 19.

Nisi aliter conventum fuerit fol. 496. num. 20.

In Depositarii solius commodum si fiat, etiam levissima culpa prae-standa erit, fol. 496. num. 21.

INDEX

In utriusque commodum factum ad levem culpam præstandam obligat. fol. 496. num. 22.
 Ad depositum accipiendum se ultro offerens, num teneatur ex levisima? fol. 497. num. 23.
 Ex qua culpa teneatur nautæ, cautiones, stabularii? fol. 497. n. 24.
 Depositum inculpabiliter alio deportatum, ubinam sit restituendum? fol. 453. num. 13. & 14.

Destructor.

Num injustus destructor teneatur ad valorem rei destructæ, quem non destructa postea fuisset habitura? fol. 91. num. 12. &c.
 Num ad damnum inde secutum? fol. 92. num. 17.
 Solus valor, quem res tempore destructionis habuit, restituendus erit. fol. 92. num. 18.
 Uti & damnum extrinsecum, & lucrum cessans. fol. 93. num. 19.

Detentor.

Detentor iniquus extra necessitatem extremam debet reparare totam æstimationem lucri cessantis, & damni emergentis. fol. 365. n. 12.
 Et quidem vi taciti pacti. fol. 365. num. 14.
 Quid si bona fide ab initio rem acceperit, & negativè dubitans postea cognoscat rem esse alienam, ac differat restituere ad unum vel alterum diem? fol. 366. n. 15.
 Vel si ob jacturam famæ, vel ob alterum grave damnum statim reddere nequeat? fol. 367. n. 16.

Quid si statim extra culpam accipientis mox perierit? fol. 367. n. 17.
 Quid si damna inculpabiliter non præviderit? fol. 369. num. 21.
 Vel accipiendo leviter duntaxat peccaverit? fol. 369. num. 22.

Distractiones in oratione.

Sunt prohibitæ ob irreverentiam Deo illatam. fol. 268. num. 15.
 Quoniam cum oratione componi possunt? fol. 269. num. 17.
 Distractiones externa non impediunt restitutionem recitanti horas cum attentione interna. fol. 287. num. 31.

Dolus.

Explicatur doli essentia. fol. 109. num. 2.
 Quot modis dolus intervenire possit? fol. 109. num. 3.
 Dolus quandonam in contractu incidat? fol. 113. num. 17.
 Cum dolo incidente celebratus contractus valet, infirmus autem ac rescindibilis. fol. 113. num. 18. vide *contractus*.

Dominus.

Dominium rei amissa non statim amitti omnibus notum est. fol. 19. num. 3.
 Dominus obligatur ante famulum, licet ablata ex ejus jussu cerevisia apud ipsum non existat. fol. 106. num. 24. & 25.
 Domino melior lux rei status est deditus fol. 205. num. 35.
 Domino licitè patefacimus grave damnum.

Rerum & verborum.

damnum eidem aliàs à famulis inferendum. fol. 296. num. 22.

Imò etiam famulorum amotionem consulimus, si sola domini incolumitas intendatur. fol. 296. n. 23.

Dominus rei ablatae quoad rationem retenti augmenti est rationabiliter invitus. fol. 340. num. 6.

Nec ullum commodum ex restitutione rei ablatae reportat. fol. 340. num. 7.

Dominò restituendus venit totus valor rei, si ille ob intrinsecam bonitatem major fuerat, dum res à fure consumebatur. fol. 341. num. 9.

Item quem res intrinsecè non meliorata, extrinsecè tamen habuit tempore suae consumptionis fol. 342. num. 20.

Licet dominus suam rem, si tunc habuisset, nequiquam consumpsisset, sed alio tempore, quo minus valebat. fol. 342. num. 11.

Ad Dominum spectat augmentum rei extrinsecum pretii, quod tempore suae consumptionis furtivae habuit. fol. 344. num. 13.

Etsi rem apud se existentem statuisset conservare in tempus diminuti pretii. fol. 345. num. 14.

Eidem tamen major valor restituendus non erit, si res ablata non erat intrinsecè meliorata, nec à domino, si eandem habuisset, tempore aucti valoris vendita, nec absumpta fuisset. fol. 345. n. 15. & 17.

Solam rem apud detentorem dete-

rioratam restituere per se sufficiet, si illa eodem tempore etiam apud dominum deteriorata fuisset. fol. 363. num. 9.

Donatio.

Quilibet liberalis donatio debet esse omnino voluntaria. fol. 112. num. 13.

Facta ut pauperi, qui talis non erat, quomodo valeat? fol. 116. n. 23. & seq.

Num donatarius absens habeat jus ad submissas pecunias ob actualement donationem mittentis? fol. 138. num. 13.

In rem donatam nullum jus acquiritur sine acceptatione. fol. 138. num. 15.

Bene autem si praesenti, & acceptanti donatio fuerit facta. fol. 138. num. 16.

Aut praesenti ac tacenti absque ullo signo acceptationem exprimentis. fol. 138. num. 17.

Donatarius absens per alium rem accipiens, quale jus habeat? fol. 139. num. 21.

Talis acceptatio qualiter fieri debeat? fol. 140. n. 22.

Donatio à submisso nuntio primùm facienda, qualiter, ut non valeat sit revocanda? fol. 140. num. 25.

Quid si nuntius rem jam donatam perferret? fol. 141. num. 26.

Dubium.

Ejusdem natura explicatur. fol. 315. num. 2.

In dubio operans, quando peccet? fol. 414. num. 6. 7. & 8.